

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Ing. Renáta Šimková**

**MHMP 1463202/2021**

**236 002 145**

Sp. zn.:


Počet listů/příloh: 1/1

**S-MIIMP 1185495/2021**

Datum:

**16.09.2021**

**Vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane 

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt (dále též jako „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel Vaši žádost ze dne 25.7.2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte o poskytnutí kasační stížnosti proti rozsudku Městského soudu v Praze, č.j. 8 A 95/2017-135 ze dne 24.8.2020.

Povinný subjekt vydal dne 2.8.2021 rozhodnutí, č.j. MHMP 1160599/2021, sp.zn. S-MHMP1115240/2021, kterým byla žádost o poskytnutí kasační stížnosti odmítnuta. Na základě Vašeho odvolání bylo citované rozhodnutí povinného subjektu zrušeno odvolacím orgánem – Ministerstvem vnitra ČR, a to rozhodnutím ze dne 2.9.2021, č.j. MV-133014-5/ODK-2021.

Povinný subjekt v reakci na rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR Vám požadovanou informaci – kasační stížnost v anonymizované verzi, poskytuje.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

*Příloha:*

- 1) *Kasační stížnost proti rozsudku Městského soudu v Praze, č.j. 8 A 95/2017-135 ze dne 24.8.2020*
- 2) *Doplnění kasační stížnosti proti rozsudku Městského soudu v Praze, č.j. 8 A 95/2017-135 ze dne 24.8.2020*

